Szadek, dnia 18.06.2015 r.

Nr sprawy 07/15

Zamawiający

Gmina i Miasto Szadek

Ul. Warszawska 3

98-240 Szadek

dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 30 000 Euro, nie przekraczającej 5 186 000 Euro na roboty budowlane polegające na budowie przyłącza kanalizacji sanitarnej do istniejącego budynku Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szadku

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający informuje Wykonawców o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz przyznanej punktacji pozostałym ofertom
	L.P.
	NAZWA I ADRES WYKONAWCY
	PUNKTACJA- CENA
	PUNKTACJA- OKRES GWARANCJI
	ŁĄCZNA PUNKTACJA

	1.
	Przedsiębiorstwo Usługowo- Handlowe „Tromex” Tomasz Mokros, 
ul. Wołodyjowskiego 28, 

98-200 Sieradz
	90,00
	10
	100

	2.
	Zakład Robót Inżynieryjno- Budowlanych
 „In- Bud” s. c., 

inż. A. Cieślak, Z. Marszałek, 
ul. Murarska 10, 98-220 Zduńska Wola
	66,57
	10
	76,57

	3.
	Firma Handlowo- Usługowa 

Waldemar Chudy,

ul. Jagiellońska 28/12, 98-200 Sieradz
	52,52
	10
	62,52

	4.
	Zakład Budownictwa Sanitarno Gazowego „Techgaz” 

Krzysztof Hofman, 
ul. Chodyńskiego 3/3, 62-800 Kalisz
	47,08
	10
	57,08


